
UAB „SOLMINA“ 
J. Savickio g. 4, LT-01108, Vilnius, el. p. solmina.info@gmail.com , įmonės kodas 302567632 

 

 

 

 

2019-11-22 

 

ATSAKYMAI Į PATEIKTUS KLAUSIMUS 

 

Pateikiame atsakymus į tiekėjo klausimus dėl skelbto Lazerinių pjovimo staklių pirkimo (1 vnt.) 

konkurso (įgyvendinant projektą 03.3.1-LVPA-K-850-01-0098) 

 

Klausimas Nr.1: 14 punktas - Purkštukų valymo sistema - Automatinė. Kieno ir kokių purkštukų turi 

būti automatinis valymas? 

 

Atsakymas: Pjovimo procese naudojamų dujų padavimo purkštukų į pjovimo zoną valymo procesas 

turi būti automatinis. 

 

 

 

Klausimas Nr.2: 20 punktas - Įrenginio svoris, kg - ne daugiau kaip 8500kg. Lazerinės staklės - 

stacionarus įrenginys, o jo didesnis svoris, tai staklių stabilumo ir pjovimo kokybei įtakojantis rodiklis. 

Todėl klausimas, ar gali būti staklių didesnis svoris, kaip geresnio parametro pateikimas? 

 

Atsakymas: Įmonei siūlomos Lazerinės pjovimo staklės turi sverti ne daugiau kaip 8500 kg. (didesnis 

pasiūlytas svoris būtų laikomas, kaip neatitikimas techninei specifikacijai). UAB Solmina 

besiruošdama projektui bei ruošdama pirkimo sąlygas Lazerinių pjovimo staklių pirkimui atliko 

išsamų rinkos tyrimą. Techninėje specifikacijoje nurodyti parametrai, įskaitant tiek išorinius įrenginio 

matmenis, tiek svorį yra tinkami, nediskriminuojantys  ir geriausiai atitinkantys įmonės poreikį bei 

siekį racionaliai panaudoti pirkimui skirtas lėšas. Nurodytas svoris prietaisui „ne daugiau kaip 8500 

kg", įmonės nuomone užtikrina pakankamą staklių stabilumą ir pjovimo kokybę. 
 

 

 

Klausimas Nr.3: Ar reikalingas pjovimo zonos apsauginis gaubtas/kabina? 

 

Atsakymas: Taip. Pjovimo zonos apsauginis gaubtas / kabina reikalingi. Pateiktas pasiūlymas turi 

atitikti visus techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus, taip pat ir 1 punkte nurodytus staklių 

išorinių matmenų parametrus. 

 

 

 

 

 

UAB Solmina direktorė Rūta Šeškaitė 


